
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 01.12.2025 року  № 163
смт. Більшівці

Про затвердження розрахунку
розміру грошової компенсації

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», відповідно до пункту 19 «Порядку виплати грошової компенсації за
належні для отримання жилі приміщення деяким категоріям осіб, які захищали
незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, а також членів їх
сімей», затвердженого постановою КМ України від 19.10.2016 № 719 «Питання
забезпечення житлом деяких категорій осіб, які захищали незалежність,
суверенітет та територіальну цілісність України, а також членів їх сімей», заяви
від 24.11.2025 року, жителя с.Кінашів, вул.******, громадянина Домбровського
Володимира Степановича, ****** р.н. виконавчий комітет вирішив :

1. Затвердити розрахунок розміру грошової компенсації, проведений
відповідно до п. 19 «Порядку виплати грошової компенсації за належні
для отримання жилі приміщення деяким категоріям осіб, які захищали
незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, а також
членів їх сімей», затвердженого постановою КМ України від 19.10.2016
№719 «Питання забезпечення житлом деяких категорій осіб, які
захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України,
а також членів їх сімей», жителю с.Кінашів, вул.********, громадянину
Домбровському Володимировичу Степановичу в розмірі ******* грн.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Більшівцівської селищної
ради Олександру Костів.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ


